Que, por medio del Informe N° 002-2021-GRA/GRTC-OA-UC.cc, de 
fecha 19 de enero del 2021, el Jefe del Área de Consolidación Contable de la Unidad de 
Contabilidad, calcula el nuevo monto de intereses laboral de S/ 1,699.1870 haciendo un 
acumulado total de S/ 8,835.28 (ocho mil ochocientos treinta y cinco con 28/100)

En ese contexto y en cumplimiento a lo dispuesto en la Sentencia Judicial 
N° 1030-2018 y la Resolución Ejecutiva Regional N° 659-2019-GRA/GR se cumpla con el 
reconocimiento cuantificación y la indemnización por lucro cesante a favor el servidor LUIS